Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Ballspielhalle

Weiherwiesen

72141 Walddorfhaslach

Handball Spieltag 157 in Walddorfhaslach
Sonntag, 14.04.2024
Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhaslach

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

14:30

15:45

16:15

18:00

2 x 25 min

2x30 Min.

1067

862

Siegerehrung mA

2x30 Min.

2x30 Min.

279

737

Spielklasse

mannliche C-Jugend
Finalspiele

mannliche A-Jugend
Runde

Frauen Landesliga

Manner LK2

Gegner

CVJM Walddorfhaslach : CVJM HB
DuBlingen-Gomaringen

CVJM Walddorfhaslach : EK Bernhausen

CVJM Walddorfhaslach : CV)M
Kirchentellinsfurt

CVJM Walddorfhaslach : EK Kéngen

Ergebnis Schiedsrichter

33:12

33:32

34:14

31:20

Lukas Greiner

Thilo Stadelmaier Helen
Stadelmaier

Thomas Maier Schiedsrichter EK
Koéngen

Thilo Stadelmaier Tobias Klink



